## IBIS.

## ИБИСЬ.

[Написанный въ подражаніе Каллимаху памфлетъ на неизвѣстное лицо, желавшее во время  
 изгнанія Овидія присвоить себѣ его состояніе. — Текстъ: P. Ovidii Nasonis Ibis. Ex novis codd.  
 edidit, scholia vetera, commentarium cum prolegomenis, appendice, indice addidit R. Ellis.  
 Oxonii 1881].

135 Pugnabunt arcu dum Thraces, Iazyges  
 hasta,  
 Dum tepidus Ganges, frigidus Ister  
 ,erit,  
 .....  
 139 Tecum bella geram...

Пока Фракіиды будутъ сражаться лу-  
 кою, а Языги — копьемъ, пока Гангъ бу-  
 детъ теплымъ, а Истръ холоднымъ... я буду  
 воевать съ тобою...

309 Aut pia te caeso dicatur adultera, sicut  
 Qua cecidit Leucon vindice dicta piast.

Или пусть признана будетъ невинною  
 за твое убійство прелюбодѣлка подобно

тому, какъ признана была певинною та,  
отъ мести которой палъ Левконъ <sup>1)</sup>).

829 Aut ut Amastriacis quondam Leneus  
ab oris,  
Nudus Achillea destituaris humo.

Или будь покинуть нагимъ на Ахил-  
ловой землѣ, какъ нѣкогда Лепей отъ бе-  
реговъ Амастрійскихъ...

637 Denique Sarmaticas inter Geticasque  
Sagittas  
His precor ut vivas et moriari locis.

Накопецъ молю, чтобы ты живъ и  
умеръ въ этихъ мѣстахъ средн Сармат-  
скихъ и Гетскихъ стрѣлъ.

Praeterea vv. 265—6 commemorat poeta columbam praeviam Palladiae rati (т. е. кораблю Аргонавтовъ); vv. 291—2 tangit fabulam fixi Prometheus; v. 384 commemorantur «Thoanteae Taurica sacra deae» — Таврскія священнодѣйствія Теоантовой богини. Vv. 435—6 et 441—2 obiter tractat fabulam de Medea Absurto Pelia, v. 603 commemorat Phasiacam coronam.

## SCHOLIA AD IBIN.

## СХОЛИИ КЪ «ИБИСУ».

[Подробности объ этихъ схолияхъ и текстъ ихъ см. въ вышеуказанномъ изданіи Эллиса].

Извлеченія и переводъ А. И. Маленна.

Ad v. 265. Phineus captus amore Nicostratae filios suos Polidectorem et Polidophon accusatos ab ipsa [Nicostrata] crimine adulterii excaecavit, propter quod [peccatum] ipse excaecatus est a Iove. et Diana misit Arpias volucres virgineas facies habentes, ut foedarent eius mensas... Sed quoniam Iason ad Colchos pergebat, contigit eum transire per terram Phinei. et quia rectam [viam] ignorabat, mandabat ipsi [Phineo] per Zetum et Calaim filios Boreae ut eis ducem itineris daret; quibus respondit se facturum eo pacto ut Arpias longe ab illo loco fugaret <sup>2)</sup>; quas Zetus et Calais usque ad Strophadas insulas fugaverunt. liberatus itaque Phineus ab Arpiis dedit columbam Argonautis, quae eos duxit usque in Colchon insulam. De hoc Meta<sup>3)</sup> libro VII... <sup>3)</sup> C et Ask.